
PUCHAR POLSKI NORDIC WALKING W HAJNÓWCE – 
widzimy się 10.09.2016

Liczba miłośników aktywnego wypoczynku liczona w setkach,  duża dawka pozytywnych emocji, solidna porcja 
sportowej rywalizacji i to zachwycające piękno puszczańskiego krajobrazu… Tak w skrócie można opisać Puchar 
Polski Nordic Walking, odbywający się w Hajnówce, na skraju naturalnej perełki z Listy Światowego Dziedzictwa 
UNSECO – Puszczy Białowieskiej.

Dzięki zaangażowaniu Starostwa Powiatowego Hajnówka od 2012 r. jest jednym z przystanków maszerów – 
bowiem w ramach Pucharu Polski Nordic Walking odbywa się cykl zawodów w poszczególnych miejscowościach. 
W roku 2015 takie zawody odbyły się w Kolbuszowej, Polanicy Zdrój, Osielsku, Elblągu, Gdańsku i oczywiście w 
Hajnówce. Finał – dotąd rozgrywany w Gdańsku, siedzibie organizatora tj. Polskiej Fedreacji Nordic Walking. W 
2016r. po raz pierwszy w historii Pucharu Polski Nordic Walking to Hajnówka będzie gospodarzem finału. To 
efekt spotkania Starosty Mirosława Romaniuka z prezesem Polskiej Federacji Nordic Walking Olgierdem Bojke, 
do którego doszło 16.02. br. w siedzibie starostwa. Poza omówieniem szczegółów organizacyjnych i planów na 
kolejne, tegoroczne edycje przedstawiciele PFNW złożyli podziękowania Staroście za współpracę w ramach 
organizacji Pucharu Polski Nordic Walking w Hajnówce.

Za wyborem Hajnówki na miejsce finału imprezy przemawia wiele czynników, w tym  puszczański klimat, 
mnóstwo atrakcji przygotowanych przez Organizatorów oraz statystyka – Puchar Polski Nordic Walking w 
Hajnówce to jedna z największych imprez sportowych w regionie, przyciągająca zapalonych walkerów z całego 
kraju i świata. Podczas gdy w 2012 r. – pierwszej edycji Pucharu w Hajnówce – na starcie stanęło ok. 300 
maszerów, w 2015r. oficjalnie został pobity rekord frekwencji – w zawodach wzięło udział 661 uczestników. Skąd 
tak duża liczba uczestników? Jak mówią sami zawodnicy do Hajnówki przyciąga ich piękno Puszczy, gościnność 
mieszkańców oraz wspaniała atmosfera w trakcie imprezy. Bo Puchar Polski Nordic Walking to nie tylko zawody 
– to także okazja do rekreacji na szlakach wiodących przez unikatową puszczę oraz możliwość zwarcia nowych 
znajomości.

Zawody w ramach Pucharu Polski Nordic Walking rozgrywane są w 23. kategoriach męskich i damskich. 
Wystartować  może każdy, bez względu na wiek, płeć czy kondycję. Zawodnicy zmierzą się tradycyjnie  na 
trzech dystansach: 5 km, 10 km i w półmaratonie – 21 km. Organizatorzy zapewniają zawodnikom wszelkie 
udogodnienia:  opiekę medyczną, pakiet startowy, możliwość wypożyczenia sprzętu, doskonałą zabawę, a po 
sportowych zmaganiach – tradycyjne, integracyjne ognisko.

A FINAŁ 10 września 2016r. Chętni do wzięcia udziału w zawodach będą mogli się zarejestrować za 
pośrednictwem internetu, na stronie internetowej Polskiej Federacji Nordic Walking lub w przeddzień zawodów 
w punkcie wyznaczonym przez organizatora. Już dziś rezerwujcie termin w kalendarzu, zapraszamy do udziału w 
zawodach. Do zobaczenia!

Relacja TVP Białystok do obejrzenia tutaj:  http://bialystok.tvp.pl/21618609/13092015

  (ok. 9:11).

Katarzyna Nikołajuk
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